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Barnteater hösten 2011 
 

 

Sagan som rymde med Pygméteatern 
 

För barn från 3-5 år 

Tisdag-torsdag 25-27 oktober kl 9.30 och kl 10.45 

Vallentunasalen, Vallentuna bibliotek 
 
 
Vad var det som hände den där dagen då de tre 

bockarna Bruse gick över den där bron? I alla år har 

sagan berättats på precis samma sätt. Hur bockarna 

lurar det dumma trollet, som vill äta upp dem, och 

lyckas ta sig över bron. Men är det hela sanningen? 

Tänk om vi låter någon annan berätta… 

 

Idag händer något konstigt. Just som sagoberättaren 

ska läsa sagan om de tre bockarna Bruse, så rymmer 

sagan! Om man tittade efter riktigt noga, så kunde 

man se ett troll som rev åt sig sidorna i sagoboken och 

försvann som en oljad blixt. Plötsligt börjar trollet 

berätta, nu får vi höra hans historia. Och den 

versionen ser då verkligen inte alls ut som den vi är 

vana vid! Så där fick sagoberättaren något att  

tänka på – och kanske vi också…? 

 

Dockor, skuggor och musik för småbarn!  

 

Speltid 40 min. Biljettpris 35 kr. 
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När blir det snart? med Mittiprickteatern 

 

För barn från 4-6 år 

Tisdag-onsdag 15-16 november kl 9.30 och kl 10.45 

Vallentunasalen, Vallentuna bibliotek 

 

 
När blir det snart? behandlar på olika sätt 

begreppet Väntan. Vad gör man när man 

väntar? Hur kan det kännas – läskigt, 

långtråkigt, pirrigt? Långtråkigt när man 

väntar på att mamma/pappa ska komma 

och hämta en på dagis eller när man 

väntar på att sommaren ska komma, 

pirrigt när man väntar på att någon ska 

hitta en i kurragömma, läskigt när man 

väntar på att gå till doktorn. Finns det 

olika sorters väntan? 

 

Och när är egentligen SNART? Snart är vi 

framme säger de när man sitter i bilen på 

väg, snart är det jul, snart måste du gå 

och lägga dig.   

 

Kan snart vara när som helst? 

 

”Så händer det att en liten teaterföreställning känns som 

 ett stort mirakel. Mittiprickteaterns nya förskolepjäs  

”När blir det snart?” gör mig tvärförälskad….och en 

vidunderligt fin stund har jag tillsammans med detta 

kostymklädda par vars korthugget poetiska dialog  

formar sig till en liten glad bokstävernas karneval”.   

Pia Huss, DN februari 2010. 

 

 

Speltid 30 min. Biljettpris 35 kr.   


